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Information Governance 

Royal Blackburn Teaching Hospital 

Haslingden Road 

Blackburn 

BB2 3HH 

 

3RD February 2021 

FOI Request Ref:2020-438 

 
Dear Mr Wright 
  
Thank you for your Freedom of Information Request under the terms of the Freedom of Information Act 2000.  You 
have specifically asked for the following information; 
 
Trust response: 
 
• Who is the Trust's current supplier for their Electronic Patient Record?  N/A  
• What are the contract start and end dates for the Electronic Patient Record?  N/A 
• Who is the Trust's current supplier for their Patient Administration System?  DXC  
• What are the contract start and end dates for the Patient Administration System?   
   contract start date 01/04/2020 
   contract end date 31/03/2023 
• What is the current system version of their Elecronic Patient Record and Patient Administration System?    
    PAS System Patientcentre Version 6.0.6 
• How many beds does the Trust have, broken down by each hospital? 
   The number of beds as at 1st Feb 2021 are: 
 
RBH 

728 

BGH 

104 

CLI 

30 

PCH 

72 

TOTAL 

934 

 

 
 
 
I hope the information provided above is to your satisfaction. If you are unhappy with the way, the Trust has 
handled your request you may request an internal review. If you require an internal review please write to Trust 
Data Protection Officer/Head of Information Governance, Corporate Offices Building, Royal Blackburn Teaching 
Hospital, Haslingden Road, Blackburn, BB2 3HH.  Email: xxx@xxxx.xxx.xx  Requests for a review must be received 
within 40 working days following the initial response.  
 
If you are not happy with the outcome of the internal review you have the right to apply directly to the Information 
Commissioner: Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. 
Yours sincerely, 
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Freedom of Information Team 
East Lancashire Hospitals NHS Trust 
xxx@xxxx.xxx.xx  
 
 
Please note: The information supplied to you continues to be protected by the Copyright, Designs and Patents Act 
1988. You are free to use it for your own purposes, including any non-commercial research you are doing and for 
the purposes of news reporting. Any other re-use, for example commercial publication and subscription charge, 
would require the permission of the copyright holder. In accordance with the Re-Use of Public Sector Information 
Regulations 2015, information provided to you may not be used for commercial publication, subscription charge or 
sold on to a third party. For any named personnel provided in this Freedom of Information response, they do not 
wish to receive direct marketing, to do so would contravene GDPR and the Data Protection Act 2018. 

 

 




    

  

  
